Over40/Over50/Over60 チーム代表者 様

2025年度東京都シニアサッカー連盟加盟及び

JFA 全日本(シニア)サッカー大会東京都予選会登録スケジュール

貴チームにおかれましてはますますのご活躍のこととお喜び申しあげます。

2025年度東京都シニアサッカー連盟の参加に関してご案内いたします。

内容をご確認のうえ下記の①②③④⑤⑥⑦⑧の手順で日程を遵守されますようお願いたします。

2025 年度もともにシニアのサッカーステージを盛り上げていきましょう。

2025年度スケジュール

① 参加意思確認書(参加申込書)新規に加盟するチーム含む

2025年度東京都シニアサッカー連盟参加意思確認書の申請※ (Web申請)

締め切り・・2024年12月15日(必着)

申請フォーム: https://tokyofa-senior.com/teamform/

② 新規加盟チーム向けオリエンテーションの開催

日時··2024年12月26日(木) 19:00~

参加 Zoom ミーティング

https://us02web.zoom.us/j/84546993893?pwd=lmlWKdN348h0J2paUFAJoCcqamKO7K.1

ミーティング ID: 845 4699 3893 パスコード: 676109

2025年度より新規に加盟するチーム向けに、加盟に当たっての注意事項を周知します。

対象チームは必ず1名は参加してください。加盟条件をご理解の上で最終参加意思確認となります。

③ 2025 年度【選手登録表】ひな型は各チーム宛に連盟から直接配布する。

配布された【選手登録表】に必要事項を入力しメールで送信する。(Excel ファイルとする)

JFA 全日本(シニア) サッカー大会東京予選会とリーグ戦共用とし、最低登録人数 15 人とする。

※生年月日または背番号順とし、登録選手一覧と一致できるよう提出する。

※女子選手については別紙「女子選手のアンダーエイジ枠と登録について」を参照のこと。

メール送信先・・・ entry@tokyofa-senior.com

【選手登録表】配布・・・2024年12月25日までに代表者、連絡責任者宛てに送付

※送付される【選手登録表】のパスワード tokyofa-senior

提出期限……2025年1月15日(必着)

④ 2025年度東京都シニアサッカー連盟開幕式

日時……2024年1月25日(土)17時~(予定)

チーム1名は必須参加とする。リーグ戦用試合球を配布する。(各チーム2球)

- ⑤ リーグ運営代表者会議 ※2月に各カテゴリー別に開催を予定。詳細が決定次第通知します。 チーム 1名参加必須とする。別途案内
- ⑥ 2025年度 JFA 登録開始 KICKOFF(WEB 申請)

申請期日・・・・2025年2月中旬頃より~3月末までに承認されていること。(厳守)

- ③で提出した【選手登録表】記載選手以外の申請は認めない。
- ※新規登録選手については登録の際に「選手検索」で登録番号保有の有無を確認のうえ申請すること。
- ⑦ 加盟費・JFA 登録費の振込について

※予選会参加費やリーグ運営費は加盟費とは別に徴収。詳細は別途案内する。

選手登録が完了した段階で各チームの加盟費登録料が確定いたします。それに基づき各チームへ連盟から請求通知を発信いたします。(2月中旬を予定)請求額をご確認の上、下記の口座へお振込みください。 振込先・・・東京都シニアサッカー連盟

ゆうちょ銀行【店名】一三八(イチサンハチ)

【店番】138【預金種目】普通【口座番号】1288404

振込期限・・2025年2月末日を予定

※振込人名:8文字以内(チーム略称)でお願いします。

請求額の内訳

連盟加盟費・・・・30,000円

JFA 登録費・・・・チーム登録費 24,000 円+【選手登録表】記入人数×2,300 円

開幕式参加費・・・10,000円(未定仮)

試合球代・・・・・12,000円(未定仮)

8 2025 年度追加 & 移籍選手登録開始 (WEB 申請 & 入金確認)申請期日・・・・2 0 25 年4月1日より~7月31日まで

* Over65、Over70 及び Over75 に関しては、別途対応とします。

※2025年度の改定点や登録等に関しては別紙「重要事項」を参照のこと。

※以上につきましてご不明の点は、連盟ホームページの「問合せフォーム」へお問い合わせください。 https://tokyofa-senior.com/contact/